Упраўленне адукацыі
Слонімскага раённага
выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«Слонімскі раённы экалагічны
цэнтр дзяцей і моладзі»

ЗАГАД

06.11.2018    №  69
Управление образования
Слонимского районного
исполнительного комитета

Государственное учреждение образования
«Слонимский районный экологический центр детей и молодежи»

ПРИКАЗ

Об итогах районного конкурса
научных биолого-экологических
работ

	В соответствии с планом работы на 2018/2019 учебный год ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» 06.11.2018 проведен районный конкурс научных биолого-экологических работ. На основании решения жюри (протокол № 2 от 06.11.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Признать победителями и наградить дипломами ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» в районном конкурсе научных биолого-экологических работ учащихся:
1-е место – Брайчука Антона, «Солнечная энергия на службе у человека», ГУО «УПК Деревновский ясли-сад-средняя школа Слонимского района»;
2-е место – Бояровскую Анну, «Влияние климата на жизненный цикл перелетных птиц на примере ласточки деревенской», ГУО «Средняя школа № 10 г. Слонима»;
3-е место – Цакунову Ульяну, «Семь мифов о мёде или определение правдивости наиболее распространенных стереотипных утверждений, касающихся качества мёда методом эксперимента»,  ГУО «Средняя школа № 2 г. Слонима».
[bookmark: _GoBack]	2. Учащихся, победителей районного конкурса, направить в УО «Гродненский государственный областной эколого-биологический центр детей и молодёжи» для участия в областном конкурсе биолого-экологических работ 17.11.2018.
3. Итоги районного конкурса научных биолого-экологических работ довести до сведения всех участников.
		4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста  Минчук Т.Г.

Директор                                                                          С.В. Масло

С приказом ознакомлена                                                Т.Г. Минчук